
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: UDGR-068030
 

CENTURY Up&Down LED nástěnné svítidlo 6W
3000K 550lm šedé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 6 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Šedá

Svítivost 550 lm

Délka 80 mm

Výška 80 mm

Šířka 80 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,395 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 100 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Náhrada za 40 W

Miliampér 50 mA

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED svítidlo Up&Down je dokonalým řešením pro všechny, kteří hledají moderní a kvalitní nástěnné
svítidlo pro vnější prostředí. Toto designové hliníkové svítidlo disponuje obousměrným světelným paprskem, který
může být individuálně nastavitelný pomocí klapek, což zajišťuje perfektní osvětlení Vašeho exteriéru. Díky
životnosti až 30 000 hodin, nemusíte mít obavy o častou výměnu svítidel. K dispozici jsou 3 různé povrchové
úpravy a 2 světlé barvy, takže si můžete vybrat ty, které nejlépe odpovídají Vašemu stylu a potřebám.
CENTURY LED svítidlo Up&Down je ideální volbou pro zákazníky, kteří vyžadují kvalitní a spolehlivé nástěnné
svítidlo pro venkovní prostředí. Díky modernímu designu a individuálnímu nastavení světelného paprsku, toto
svítidlo dokáže vytvořit dokonalou atmosféru ve Vašem exteriéru. Je ideální pro použití na terase, balkoně,
v zahradě nebo na chodbách.
Skladem posledních 8ks
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

